
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogącymi realizować 

zadania pożytku publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2013r. 
Poz. 509 z póź.zm./ oraz art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie /t.j. Dz.U. Z 2010r., Nr. 234 poz. 1536 z póź.zm./, Rada Gminy w Czarnocinie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin Konsultacji zawierający szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Regulamin konsultacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: KPSXZ-BNALQ-STZMY-SAZMO-EFLVO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Projekt uchwały przewiduje szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Regulamin konsultacji). 
Uchwała spowoduje uregulowanie sposobu konsultacji Gminy projektów planów z organizacjami realizującymi 
zadania pożytku publicznego. 
W związku z powyższym Rada Gminy w Czarnocinie podjęła stosowną uchwałę. 

Id: KPSXZ-BNALQ-STZMY-SAZMO-EFLVO. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/11/2014
Rady Gminy w Czarnocinie
z dnia 30 grudnia 2014 roku

Szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 
ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Regulamin konsultacji)

§1
1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
2. W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w ust.1 działające 
na terenie powiatu kazimierskiego.

§2

1.  Przedmiotem konsultacji są  projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w §1 oraz projekty rocznych  
i wieloletnich programów współpracy Rady Gminy Czarnocin z innymi organizacjami.
2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów gminy.
3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji pozarządowych 
i podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
4. Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania opinii podmiotów, o których mowa w §1 ust.2, na temat 
projektu aktu prawa miejscowego poddanego konsultacji.

§3
1.  Wójt  Gminy  wszczyna  procedurę  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie poprzez zamieszczenie 
na stronie internetowej informacji zawierającej w szczególności:
a/ podmiot konsultacji,
b/ termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,
c/ formę konsultacji.

§4
Termin składania uwag i wniosków określa Wójt Gminy, przy czym nie może być dłuższy niż 21 dni od dnia 
zamieszczenia informacji o wszczęciu procedury konsultacji na stronie internetowej. Za termin złożenia uwag 
i wniosków uznaje się datę ich wpływu .

§5
1.  Uwagi  i  wnioski  złożone  po  terminie  określonym  w  informacji  o  wszczęciu  procedury  konsultacji 
pozostawia się bez rozpatrzenia.
2. Po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy sporządza informację z przeprowadzonych konsultacji, którą podaje 
do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu.

Id: KPSXZ-BNALQ-STZMY-SAZMO-EFLVO. Podpisany Strona 1




